
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«КУБАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(АНПОО «КУБАНСКИЙ ИПО») 

 

ПРИКАЗ  

 

09.01.2023  3-Д 

Краснодар  

 

Об утверждении стоимости обучения  

по программам профессионального обучения  

в 2023 году  

 

В связи с оказанием платных образовательных услуг по программам профессионального 
обучения:  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить стоимость обучения по программам профессионального обучения на 2023 

год. 

 

Наименование программ 

Код про-

граммы 
ПО 

Кол-во 

часов 

Цена программы за одного 

слушателя, руб 

очно 

(при условии 

набора от 5 
человек) 

очно-заочно  

(с применением 
дистанционных 

образовательных 

технологий) 

Дошкольное образование в контексте 

внедрения и реализации ФГОС ДО для 

младшего воспитателя (повышение 

квалификации) 

2 72 3 000 1 750 

24236 Младший воспитатель 3 144 4 000 3 500 

Помощник воспитателя 4 260 6 500 6 000 

Администратор службы приема и 

размещения  
22 160 6 500 4 100 

Старшая горничная  23 160 6 500 4 100 

Медицинский регистратор  
24 

864 8 000 - 

216 6 000 - 

Санитар  25 216 6 000 - 

Сопровождающий инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья 

26 240 - 6 000 

Младшая медицинская сестра (брат) по уходу 

за больными 
27 216 - 4 000 

Специалист по предоставлению маникюрных 
услуг 

28 96 16 600 - 

16675 Повар (3 разряд) 29 120 25 200 7 500 
Косметик-эстетист 30 320 58 800 - 

2. Окончательной считать стоимость услуг, установленную по согласованию 

сторон на основании заключенного договора. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор АНПОО «Кубанский ИПО»                                                             О.Л. Шутов  

 

Согласовано: 

Заместитель директора  

по дополнительному  

профессиональному образованию                                                                      И.М. Зуйко 

(на основании приказа № 79/6-ЛС от 26.08.2019 г.) 


